
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 18 september 2018

tot ophoging van het subsidieplafond voor 2018 op grond van de

Uitvoeringsregeling subsidie cofinanciering Waddenfonds 2014

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland:

 

Overwegende dat gezien de omvang van de aanvragen die zijn of nog worden ingediend voor subsidie

in 2018 in het kader van de Uitvoeringsregeling subsidie cofinanciering Waddenfonds 2014 het wenselijk

het subsidieplafond te verhogen;

 

Gelet op artikel 7 van de uitvoeringsregeling subsidie cofinanciering Waddenfonds 2014

 

 

Besluiten:

het subsidieplafond voor 2018 op grond van de Uitvoeringsregeling subsidie cofinanciering Waddenfonds

Noord-Holland 2014 als volgt te wijzigen:

 

Artikel 1
 

Een subsidieplafond van € 2.600.000,- voor het jaar 2018 vast te stellen voor deze uitvoeringsregeling.

 

Artikel  2   
 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

 

Haarlem, 18 september 2018.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Uitgegeven op

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 7663

PROVINCIAAL BLAD 17 oktober

2018

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 7663 17 oktober 20181


